ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

27 октября 2021 года                    г. Моршанск                                     № 205

О внесении изменений в решение
Моршанского городского Совета
народных депутатов от 24 августа
2016 года № 229 «О
муниципальной службе в городе
Моршанске Тамбовской области»

В соответствии с Законом Тамбовской области от 03.08.2021 № 651-З

«О внесении изменения в статью 3 Закона Тамбовской области «О

муниципальной службе в Тамбовской области», на основании статьи 28

Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет народных

депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Квалификационные требования к уровню

профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу

работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для

замещения должностей муниципальной службы в городе Моршанске

Тамбовской области, утвержденные решением Моршанского городского

Совета народных депутатов от 24.08.2016 № 229 (с изменениями от

29.03.2017 № 355; от 31.01.2018 № 512; от 26.12.2018 № 688), дополнив

пунктом 2.2 следующего содержания:

 «2.2. Положения пунктов 1, 2 и 2.1 настоящих Квалификационных

требований не применяются при замещении должности руководителя

финансового органа города. Руководитель финансового органа города

назначается на должность из числа лиц, отвечающих квалификационным

требованиям, установленным уполномоченным Правительством Российской

Федерации федеральным органом исполнительной власти.».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Согласие».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем

официального опубликования.

5. Направить настоящее решение администрации города, финансовому

отделу города, Контрольно-ревизионной комиссии города для исполнения.

 Председатель  Моршанского городского                   Глава города Моршанска

 Совета народных депутатов

                                             Л.Н. Шишкина                                     А.В. Банников